ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 494А/2014

22 декабря 2014 г.                                                                                    г. Краснодар

Я, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю …., рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 494А/2014, возбужденного в отношении МАУ «Морской
культурный центр» постановлением  заместителя прокурора  города
Новороссийска, советника юстиции … о возбуждении дела об административном
правонарушении от 24.11.2014 г. по части 4 статьи 7.32.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях по факту нарушения части 4
статьи 12 Федерального закона от 18.07.2011г. №223-Ф3 «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение дела об административном правонарушении № 494А/2014,
возбужденного в отношении МАУ «Морской культурный центр» назначено на 22
декабря 2014 г. в 15.30 час. В материалах дела отсутствуют доказательства
надлежащего уведомления МАУ «Морской культурный центр» о дате и времени
рассмотрения дела об административном правонарушении № 494А/2014.

            Руководствуясь ч.5,6 ст.29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.4 ч.1, подп. в, п.7 ч.1 ст.29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 494А/2014 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела на 13.01.2015 г. в 15-00 час. по адресу: г.

Краснодар, ул. Коммунаров, 235, к. 1 (тел. 2516648, факс 2536682).

Руководитель управления                                                                                            ….

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	об отложении рассмотрения дела
	об административном правонарушении № 494А/2014